
 

Hani’s Eventhouse                                                                         ve sizlere burada keyifli bir zaman geçirmenizi diler! 

 
teşekkür eder 

* Sokak ayakkabıları (ve ceketler), kullanılmadan önce belirlenen dolaba konulmalıdır. Çorap takmak zorunludur! 

* Kendi güvenliğiniz için, çocukların oyun oynamadan önce kolye, bilezik ve benzeri takılarını çıkarılması tavsiye edilir. Bu şekilde yaralanma riski azaltılmış 

   olur. 

* Yiyecek ve içecekler oyun alanının dışında tutulmalıdır. Bunlar sadece masada tüketilmelidir. 

* Sigara içmek tüm odalarda yasaktır. Bunun için girişte bir kül tabla mevcuttur. 

* Hayvanların içeriye girmesi maalesef yasaktır. 

* Oyun ekipmanları kullanımı tamamen kendi riskinizdedir. Gözetim sorumluluğu yetişkinlere aittir. Çocuklarla göz teması kurulmalıdır. 

* Hani's Eventhouse gözetim sağlamamaktadır. 

* Birbirine saygılı davranılması, en küçük çocuklara özel özen gösterilmesi ve oyuncakların uygun ve dikkatli kullanılması beklenmektedir. 

* Lütfen tüm oyuncakların tam olarak yerine konulduğundan emin olun. Oyuncakları almak veya ödünç almak yasaktır. 

* Enfeksiyöz hastalıkları olan yetişkinlerin ve çocukların Hani's Eventhouse içinde bulunması yasaktır. 

* Tuvaletler temiz tutulmalı ve çocukların tuvaletlere nesneler atmamaları sağlanmalıdır. 

* Yanlış kullanım nedeniyle oluşan hasarlar derhal bildirilmelidir. 

* Aşırı gürültü yapma veya ev kurallarına uymama durumunda müdahale etme hakkım bulunmaktadır ve gerekirse uyarıda bulunulabilir. Kurallara aykırı 

   davranan kişiler, Hani's Eventhouse personeli tarafından belirli bir süre ya da kalıcı olarak mekandan dışarı çıkarılabilir. 

* Küçük kazalar veya yaralanmalar için mutfakta bir ilkyardım kiti bulunmaktadır. 

* Hani's Eventhouse, çocukların ve yetişkinlerin mekanda yanlış kullanım nedeniyle uğrayacakları yaralanmalardan veya hasarlardan sorumlu değildir; 

   özellikle çocukların birbirlerine vereceği zararlar, hafif ihmallerle oluşan maddi ve manevi zararlar veya bir ziyaretçinin dikkatsiz veya kasıtlı davranışları 

   nedeniyle meydana gelen zararlar konusunda sorumluluk kabul etmez. Ebeveynler/ refakatçiler çocuklarından sorumludur. 

* Getirilen değerli eşyaların, bebek arabalarının veya dolabın kaybolması, hasar görmesi veya çalınması durumunda sorumluluk kabul edilmez. Gardırop alanı 

   denetlenmemektedir. 

* Bildirilmeden yapılan yanlış kullanımlar veya ekipman, oyuncak vb. çalınması durumunda mutlaka hukuki işlem yapılacaktır. Sorumlu kişi, kiracıdır. 

* Komşuların rahatsız olmaması için makul bir ses seviyesinin korunması gerekmektedir. 

* Kiralama süresi sonunda, mekânı terk etmeden önce yemek artıkları temizlenmeli, mobilyalar ve oyuncaklar orijinal yerine yerleştirilmeli, bulaşık 

    makinesiçalıştırılmalı, ışıklar kapatılmalı ve mekân temizlenmiş olmalıdır. 

 

Ebeveynlere, çocuklara ve refakatçilere tekrar eden bir keyif yaşatabilmek için, ev kurallarına uymanızı ve 

mekânı mümkün olduğunca temiz tutmanızı rica ederiz. 

Ev Kuralları 

  


